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8504-12/2014. sz. 
JEGYZŐKÖNYV - FELJEGYZÉS 

 

Tárgy:  Vas Megyei  1.sz. Országos Egyéni Választás i Bizottság ülése 

Helyszín: Polgármesteri Hivatal, Választási Iroda f öldszinti terme 

Időpont: 2014. február 3. 

Jegyzőkönyvvezet ő: Szabó Ilona 

Oldalak száma:  

JELENLÉTI   ÍV 

NÉV ALÁÍRÁS MEGJEGYZÉS 

Dr. Hollósy Tamás 
 

 1.sz. OEVB.tag 

Horváth Kornél 
 

 1.sz. OEVB 
tag/elnökhelyettes 

Dr. Szabó Zsolt 
 1.sz. OEVB tag 

   

Dr. Gaál Róbert  Választási Iroda vezetője 

Babicsné Dr. Tőke Erzsébet   Választási Iroda h.vezetője 

Keringer Zsolt  Választási Iroda informatikai 
vezetője 

Lipi Mónika  Választási Iroda tagja 

Zsoldos Edina  Választási Iroda tagja 

Szabó Ilona  Választási Iroda tagja 
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Dr. Gaál Róbert  a Választási Iroda vezetője üdvözölte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 3 
megválasztott, és esküt tett tag közül 3 választott tag jelen van, az ülés határozatképes és az ülést 
megnyitotta.  
Ismertette az ülés napirendi pontjait, melyet a bizottság egyhangú szavazással (3 igen) jóváhagyott. 
 
NAPIREND: 
 
1./ Vas megyei 1. sz. Országgyűlési Egyéni Választókerület Választási Bizottságának megalakulása, 

valamint a Bizottság elnökének és elnökhelyettesének megválasztása 
 Előadó:   Dr. Gaál Róbert, a  Választási Iroda vezetője 
 
2./ Döntés választási bizottság hatáskörének  átruházása ügyében 

Előadó:    a  Választási Bizottság elnöke 
 

 
1. napirend  
 
Dr. Gaál Róbert  a Választási Iroda vezetője bejelentette, hogy az országgyűlési képviselők 
választásával kapcsolatos feladatok ellátására a Szombathely Megyei Jogú Város Közgyűlése 2014. 
január 30-i ülésén megválasztotta a Vas Megyei 01. számú országgyűlési egyéni választókerület 
választási bizottságának három tagját és póttagjait, akik  a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 
törvény (a továbbiakban: Ve.) 37. §-a alapján a polgármester előtt letették az egyes közszolgálati 
tisztségviselők esküjéről és fogadalmáról szóló 2008. évi XXVII. törvény szerinti szöveggel az esküt / 
fogadalmat, az esküokmányt aláírták. /Az esküokmány másolata, valamint a tagok megválasztásáról 
szóló közgyűlési határozat egy példánya az alakuló ülésről szóló jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
 
A Ve. 39. § (1) bekezdésében foglaltak szerint a választási bizottságnak alakuló ülésen a választott 
tagok közül meg kell választani az elnököt és annak helyettesét.  
Kéri, hogy a tagok tegyenek javaslatot az elnök és az elnök-helyettes személyére, és az elhangzott 
javaslatról szavazzanak. 
Tájékoztatja a választási bizottság tagjait, hogy a bizottság döntéséhez a Ve. 45. § (1) bekezdése 
értelmében a jelen lévő tagok több mint felének azonos tartalmú szavazata szükséges, szavazni a Ve. 
45. § (2) bekezdése szerint igennel vagy nemmel lehet. 
 
A választási bizottság 2  igen szavazattal meghozta a következő határozatot: 
 

1/2014.(02.03.) sz. jegyz őkönyvbe foglalt döntés  
 

Vas megye 01. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottság elnökének a 
választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 39. § (1)  bekezdése alapján  

 
DR. HOLLÓSY TAMÁS  – t, 

 
elnökhelyettesének 
 

HORVÁTH  KORNÉL  –t  
 

választja meg. 
 
Felelős: Dr. Hollósy Tamás, a Vas 01. OEVK Választási Bizottság elnöke 
 
Határidő: azonnal 
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2. napirend  
 
Dr. Hollósy Tamás, a választási bizottság elnöke tájékoztatja a választási bizottságot arról, hogy a 
választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) több esetben lehetőséget ad 
arra, hogy a választási bizottság hatáskörét átruházza az elnökre, aki ezekről a bizottság következő 
ülésén haladéktalanul tájékoztatást ad, amit a bizottság jegyzőkönyvbe foglalt döntéssel tudomásul 
vesz.  
Ezek: 
1.) az 50. § (1) bekezdés értelmében, ha a határozatban név-, szám- vagy más elírás van, a 

választási bizottság, illetve felhatalmazás alapján a választási bizottság elnöke a hibát kijavítja, 
ha az nem hat ki az ügy érdemére. 

 
2.) a 206. § kimondja, a választás eredményét megállapító választási bizottság a választás 

eredményének jogerőssé válását követő három napon belül átadja a megbízólevelet a 
megválasztott képviselőnek. A választási bizottság e hatáskörét a választási bizottság elnökére 
átruházhatja. 

 
3.) A 213. § alapján ha a választási bizottság megítélése szerint a kifogás elbírálására nem 

rendelkezik hatáskörrel és illetékességgel, a választási bizottság az ügyet – legkésőbb a 
beérkezését követő napon – jegyzőkönyvbe foglalt döntéssel átteszi az annak elbírálására 
hatáskörrel és illetékességgel rendelkező választási bizottsághoz. A választási bizottság e 
hatáskörét – jegyzőkönyvbe foglalt döntéssel – a bizottság elnökére átruházhatja. 

 
Mindezek alapján a bizottság elnöke kéri, hogy a bizottság vitassa meg ezt a kérdést, és amennyiben 
úgy látja szükségesnek, döntsön a fenti jogszabályi felhatalmazások alapján a hatáskör átruházásáról. 
 
Dr. Hollósy Tamás elnök  javaslata, hogy az 2./ pont alatti lehetőséget, a bizottság tartsa meg saját 

hatáskörébe, az esemény ünnepélyessége miatt.  A bizottság jelen lévő tagjai viszont mindhárom 
lehetőség átruházását javasolja a bizottság elnökére. 

 
Szavazást rendel el. Megállapítja, hogy a 3 jelen lévő tag közül 3 igen szavazattal az alábbi 
jegyzőkönyvbe foglalt döntést hozta: 
 
 

2/2014. (02.03.) sz. jegyz őkönyvbe foglalt döntés  
 

Vas megye 01. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottság a választási eljárásról 
szóló 2013. évi XXXVI. törvény 50. § (1) bekezdésében, a  206. §, a  213. §-aiban foglaltak alapján 
hatáskörét az elnökre ruházza át. 
 
Felelős: Dr. Hollósy Tamás, a Vas 01. OEVK Választási Bizottság elnöke 
Határidő: azonnal, illetve folyamatos 
 
Egyéb tárgy nem lévén a bizottság elnöke megköszönte a tagok jelenlétét és az ülést berekesztette.  

 
Kmf.  

 
………………………………………..   ………………………………………… 
          bizottság elnöke                                              bizottság elnökhelyettese         
     
……………………………………….              ………………………………………… 
       bizottság választott tagja                                bizottság választott tagja 
 
…………………………………………                 …. ….…………………………………….               
Választási Iroda vezet ője                                            jegyz őkönyvvezet ő  


